
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво РАДИО БУМ ДООЕЛ Куманово 

 

Медиум: 

РА Бум 

 

Сопственик на медиумот: 

Сузана Андоновиќ 100% 


